ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN DƯƠNG

Số: 221 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Dương, ngày 25 tháng 10  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận danh hiệu Gia đình văn hóa năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN DƯƠNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 9 năm 2018 của Chính

phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn hóa”, “Làng

văn hóa”, “Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”;

Theo đề nghị xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa” năm 2020 của các Ông, Bà

Trưởng xóm trên địa bàn xã Tân Dương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận các hộ Gia đình trong danh sách kèm theo Quyết định này

đạt danh hiệu Gia đình văn hóa năm 2021.

Điều 2. Các Ông, Bà Trưởng xóm trên địa bàn xã Tân Dương có trách nhiệm

thông báo, biểu dương, khen thưởng cho các hộ gia đình đạt danh hiệu Gia đình văn

hóa năm 2021 trong ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc ở Khu dân cư.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND, các ông bà Trưởng xóm và các hộ gia đình

có tên tại Điều 1 trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

  - Phòng Văn hóa và TT huyện;

- TT Đảng ủy - HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: Vp.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Mạnh

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-10-25T14:39:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN DƯƠNG<tanduong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!